
Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier 2024-08-17_M_2. Markus Appel

Gedächtnisturnier für Herren

Datum 17.08.2024, Spielbeginn 14:15h  Heimmannschaft HSG Ederbergland 1

Spielort Sporthalle Enseschule  Gastmannschaft HSG Wildungen/Friedr./Bergheim 1

 

Heimmannschaft

HSG Ederbergland 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Goethe, Lukas - -

3 Haase, Felix - - 1 24:00 29:51

6 Blaschke, Bennet - - 2 2/2

7 Schicke, Tobias - - 1

9 Almez, Emre - -

10 Schröter, Luca - - 1

11 Böttner, Michel - - 1 24:38

12 Ochse, Paul - -

14 Schinke, Tim - - 1

15 Born, Simon - -

21 Löwe, Luca - -

A Schinke, Stephan - -

B Kupke, Stefan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 08:20

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Wildungen/Friedr./Bergheim 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Kleinert, Marcel - - 1

7 Schäfer, Alexander - - 4 1/1

8 Appel, Jan - - 3 3/3

9 Krathge, Justus - - 1

10 Ayanoglu, Haktan - -

15 Efendic, Benjamin - -

17 Riedesel, Simon - - 5

20 Sattar, Maurice - - 1

22 Buchholz, Denis - - 3

23 Stiel, Cedric - - 13:23

25 Keil, Dieter - - 13:12

26 Mombrei, Maximilian - - 1

45 Schengel, Magnus - -

A Koch, Tobias - -

B Meißner, Harald - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Edeer, Talha - - - - -

Zeitn. Bettinghausen, Melanie - - - - -

Sek. Röhner, Sandra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wildungen/Friedr./Bergheim 1

Ergebnis 7:19 (4:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:03 0:1 Tor 22 Buchholz, Denis

Gast 02:33 0:2 Tor 22 Buchholz, Denis

Gast 03:34 0:3 Tor 17 Riedesel, Simon

Gast 03:47 0:4 Tor 22 Buchholz, Denis

Heim 04:26 1:4 7m mit Tor 6 Blaschke, Bennet

Gast 05:40 1:5 Tor 17 Riedesel, Simon

Heim 06:07 2:5 Tor 3 Haase, Felix

Gast 06:19 2:6 Tor 7 Schäfer, Alexander

Gast 07:58 2:7 Tor 20 Sattar, Maurice

08:20 Auszeit Heim

Gast 10:11 2:8 Tor 17 Riedesel, Simon

Gast 10:42 2:9 Tor 4 Kleinert, Marcel

Heim 11:06 3:9 Tor 7 Schicke, Tobias

Heim 13:12 Verwarnung 3 Haase, Felix

Gast 13:12 3:10 7m mit Tor 7 Schäfer, Alexander

Gast 13:12 Verwarnung 25 Keil, Dieter

Gast 13:23 2 Minuten 23 Stiel, Cedric

Heim 13:23 4:10 7m mit Tor 6 Blaschke, Bennet

Heim 16:30 5:10 Tor 14 Schinke, Tim

Gast 17:22 5:11 Tor 7 Schäfer, Alexander

Heim 18:28 6:11 Tor 11 Böttner, Michel

Gast 18:58 6:12 Tor 17 Riedesel, Simon

Gast 20:29 6:13 Tor 7 Schäfer, Alexander

Gast 21:06 6:14 Tor 9 Krathge, Justus

Heim 22:00 7:14 Tor 10 Schröter, Luca

Gast 22:30 7:15 Tor 17 Riedesel, Simon

Heim 24:00 Verwarnung 3 Haase, Felix

Heim 24:38 2 Minuten 11 Böttner, Michel

Gast 24:41 7:16 7m mit Tor 8 Appel, Jan

Gast 26:35 7:17 Tor 26 Mombrei, Maximilian

Gast 28:01 7:18 7m mit Tor 8 Appel, Jan

Heim 29:51 2 Minuten 3 Haase, Felix

Gast 29:53 7:19 7m mit Tor 8 Appel, Jan
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